

معاون گمرک: بدون ثبت سفارش اتفاقی نمی‌افتد

آخرین خبر از خودروهای دپو شده

■ معاون فنی گمرک ایران با اعلام این که هنوز تصمیمی در رابطه با تمدید زمان ترخیص خودروهای دپو شده اتخاذ و ابلاغ نشده است، گفت که ۱۱۲۴۸ دستگاهی که نیاز به تمدید زمان دارند، عمدتاً فاقد ثبت سفارش هستند و تا وقتی در مورد آنها اقدامی نشود عملاً اتفاق خاصی در ترخیص این خودروها نمی‌افتد.

دی ماه ۱۳۹۷ بود و به مدت سه ماه تمدید شدد، گفت: بنابراین مهلت سه ماه تعیین شده فقط خودروهای مشمول این بند را شامل می‌شود و در دو بند دیگر مصوبه هیچ محدودیت زمانی تعیین نشده است.
ارونقی ادامه داد: براین اساس خودروهای بالای ۲۵۰۰ سسی سسی که مستثنی شده‌اند، خودروهای مربوط به جایزبان و همچنین آنهایی که دارای پرونده قضایی که حکم برائت آنها صادر شده است در قید زمان نیوده و امکان ترخیص بدون تمدید مهلت مصوبه از سوی هیات وزیران همچنان برقرار است. وی با بیان این که از تعداد ۵۱۰۸ دستگاهی که باقی‌مانده بود و باید طی مصوبه بهمن ماه ترخیص می‌شاند ۱۳۸۹

زمان سه ماهه گذشته و همچنان از سوی وزارت صمت و یسادولت تصمیمی در رابطه با تمدید زمان این خودروها اعلام نشده است، در حالی که ظاهراً اریزنی هایی با دولست برای تمدید زمان و ایجاد سازوکاری در رابطه با تعیین تکلیف این خودرو ها در دستور کار قرار داد.
پرسر و جوی آخرین وضعیت ترخیص خودروهای دپو شده از مهر داد ارونقی -معاون فنی و امور گمرکی ایران- از اینص حکایت دارد که هنوز زمانی برای تمدید ثبت سفارش انجام نشده ولی در دست بررسی است.

وی با بیان اینس که طبق مصوبه ۲۹ بهمن سال گذشته هیات وزیران مهلت ترخیص خودروها مشمول (ب) ۳ مصوبه



معاون مسکن و ساختمان وزیر راه وشهرسازی خبر داد:

مهلت ۲ هفته‌ای برای متقاضیان پیامکی مسکن ملی

نفر از طریق پیامک در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده اند، گفت: در گذشته اعلام کردیم به دلیل شوع و پیروس کرونا در کشور امکان ثبت نام حضوری وجود نداشت بنابراین اعلام شد که متقاضیان از طریق پیامک ثبت نام خود را انجام دهند. او ادامه داد: از ۱۳ خرداد به

استاندارهرمزگان:

هشت هزار واحد مسکونی در هرمزگان احداث می‌شود

تحویل گرفته و ام نیز دریافت کرده‌اند. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: اقدامات خوبی در حوزه تکمیل مسکن مهر در شهر بندرعباس و دیگر شهرستان‌های استان در حال اجراست که تا پایان سال جاری به نتیجه می‌رسد.
همچنین از پیگیری تأمین مسکن برای افراد فاقد مسکن در جزیره هرمز خبر داد و بیان داشت: با انجام مطالعات در جزیره هرمز، به زودی فرآخوان ثبت نام برای افراد فاقد مسکن در جزیره هرمز اعلام می‌شود.
تاکد قابل طرح اقدام ملی ساخت مسکن برای آنها مسکن ساخته شودوی اضافه کرد: در این طرح افراد متقاضی باید ۳۰ درصد به عنوان آورده اولیه داشته باشند و مابقی هزینه ساخت از محل تسهیلات ازران قیامت پرداخت می‌شود و حمایت‌های لازم در جزیره هرمز به نتیجه برسد.

واکنش مثبت بازار نفت به تمدید توافق کاهش تولید

شد تا آنجا که قیمت نفت برنت بعد از چند ماه به بالای ۴۰ دلار در هر بشکه صعود کرد. این در حالی بود که تا پیش از اجرای توافق کاهش تولید، قیمت نفت به زیر ۲۰ دلار در هر بشکه نیز رفته بود اما از ابتدای ماه «می» ۹.۷ میلیون بشکه نفت از بازار خارج شد، قیمت‌ها افزایش پیدا کرد.
دز همین رو اوضاعی اوپک و اوپک پلاس برای ادامه این روند،

بانک مرکزی اعلام کرد:

رشد ۲۴ درصدی تسهیلات بانکی

سپرده‌ها حدود ۲۵۷۸ هزار میلیارد تومان شده که نسبت به مقطع مشابه سال قبل ۲۷۵ درصد افزایش یافته است.
همچنین مانده کل سپرده‌ها نسبت به پایان سال ۹۷ حدود ۲۴.۷ درصد افزایش داشته است.
بیشترین مبلغ سپرده‌ها مربوط به استان تهران با مانده ۱۳۳۳ هزار میلیارد تومان و کمترین مبلغ مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد معادل ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد

معاون وزیر کار اعلام کرد:

واریز تسهیلات کرونا به کارفرماها

میلیارد تومان تسهیلات با سود ۱۲ درصد اعطای شود که تاکنون مکاترم عملى ۴۴ هزار میلیارد تومان این رقم شده است.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: میزان تسهیلات به ازای هر فرد کارکن برای بنگاه‌های شدیداً آسیب‌دیده ۱۲ میلیون تومان است.
بنگاه‌هایی که بالا مجبار تعطیل شدند به ازای هر کارکن ۱۶ میلیون تومان می‌گیرند و رانندگان مسافری (درون شهری و برون شهری) خوش‌فرما نیز مشمول وام

خودروهای فاقد ثبت سفارش رسوبی در گمرک و بنادر ترخیص نخواهد شد.

ماجسرای خودروهای دپو شده به ورود ۱۲ هزار و ۲۶۱ خودرو طی سال‌های گذشته بر می‌گردد که به مرور و در جریان تغییر ضوابط واردات خودرو، ممنوعیت ثبت سفارش و واردات خودرو و همچنین تحولات سیاست‌های ارزی تو قیف و از ترخیص آنها جلوگیری شد؛ خودروهایی که در بین آنها دارای پرونده قضایی، فاقد ثبت سفارش، حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی‌سی و با سفارش آمریکا وجود دارد که به هر کدام از این دلایل ممنوعه بوده در دی ماه ۱۳۹۷ و طی مصوبه هیات دولت، مهلتی ۶ ماهه در اختیار صاحبان این خودروها قرار گرفت تا با طی فرایند قانونی کالای خود را ترخیص کنند ولی با پایان زمان در اردیبهشت ۱۳۹۸، مشخص شد که حدود ۷۱۵۳ دستگاه ترخیص و ۵۱۰۸ دستگاه دیگر در گمرک و بنادر باقی مانده است. به هر حال دیگر زمان از سوی دولت تمدید نشد تا اینکه در بهمن ماه سال گذشته هیات وزیران با ترخیص باقی مانده موافقت کرد.

سرپرست معاونت صیدو بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان:

بنادر صیادی هرمزگان نیازمند بازسازی، تعمیر، بهسازی و تجهیز هستند

گاظهار کردت: خوشبختانه تاکنون از ۲۲ بندر صیادی استان، ۱۶ بندر صیادی واگذارى شده است و امید است در آینده ای نزدیک شاهد واگذارى مدیریت باقی بنادر صیادی استان نیز باشیم.
عالی زاده واگذارى اولین بندر صیادی کشور به روش BOLT در قالب ماده ۲۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت در استان هرمزگان خوانند و گفت: این مهم با هادف جرای طرح تکمیل بندر و خدمات رسانی بهتر به

مشخص شده تا از ازدحام در ادارات کل جلوگیری شود.
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه وشهرسازی با بیان اینکه کل بازه زمانی که برای این موضوع در نظر گرفته شده ۲ هفته است، افزود: طبق برنامه زمانی در نظر گرفته شده با اجرای این طرح ازدحام در ادارات ایجاد نمی‌شود، اما اگر احسن شد مشکلی در این زمینه وجود درد بلافاصله مدت زمان وارد کردن اطلاعات افزایش می‌یابد.
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه

اعطای ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات برای کشاورزان متضرر شده از سیل ۹۸ شهرستان پارسیان

بانک شهرستان و رئیس اداره هجاه کشاورزی شهرستان پارسیان در محل این فرمانداری بر گزار گردید.
مهندس رضا پور فرماندار پارسیان در ابتدای جلسه بیان داشت: در سال جدید برای افزایش هم افزایی و اینکه تولیدات محصولات کشاورزی جان بگیرد پرداخت این تسهیلات را ضروری دانستند و تاکید کردند که برای بانک‌های عامل مشخص شده باید یک بازه زمانی برای پرداخت این تسهیلات اقدام نمایند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک وشهرک‌های صنعتی اعلام کرد: پیش‌بینی اختصاص ارز حاصل از صادرات پتروشیمی به بخش عمده کالای اساسی

هفت محور تدوین شده بود که چهار محور آن، شامل مدیریت واردات، توسعه ساخت داخلی، بحث صادرات و تنظیم بازار است.
وی ادامه داد: باید پذیرسیم که برخی از شهرک‌ها بسا محدودیت‌های زیرساختی مواجه هستند که در این زمینه قراردادی از وزارت نیرو منعقد شده و در راستای مرتفع کردن مشکلات برق، گاز، مخابرات و توسعه زیرساخت‌های موجود اقدامات لازم انجام می‌گیرد.
صالحی نیا بیان کرد: امید است تا سال

گروه اقتصادی -رییس سازمان برنامه و بودجه کشور جهت بازدید از برخی طرح‌ها و پروژه‌ها، وارد تبریز شد.
محمد باقر نوینخت در بدو ورود به تبریز در جمع خبرنگاران گفت: بخش زیادی از طرح‌های احیای دریاچه ارومیه در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.
وی با اشاره به طرح تونل انتقال آب زاب ببه دریاچه ارومیه نیز، اظهار کرد: خاندان را شکر می‌کنم که وعده رییس جمهوری درباره احیای دریاچه ارومیه، به خوبی پیگیری شد و افزایش ۲۶ سانتی متری تراز دریاچه و همچنین وسعت آن، نشان از موفقیت طرح‌های

احیا بوده است.
وی با بیان این‌که می‌توان گفت با اجرایی این طرح‌ها، دریاچه ارومیه احیا شده و اکثسون ارزش طرح‌های احیای آن حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان است، گفت: موفقیت در احیای دریاچه ارومیه را به ملت بزرگ ایران و مردم غیور و متدین آذربایجان تبریک می‌گویم.
نوینخت با تاکید بر این‌که در کنار طرح‌های احیا، در خصوص راه آهن میانه به تبریز نیز پیگیری‌های مستمری از سوی استانداری آذربایجان شرقی انجام شد و ۱۳۲ کیلومتر از این خط ریلی در حد فاصل میانه تا تبسنت آباد افتتاح شده

اقتصاد کیش



معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران با بیان این که از ۱۲۴۸ دستگاه دیگر برای ترخیص نیازمند تمدید زمان از سوسی هیات دولت است افزود: از این تعداد، ۱۱۰۰ دستگاه فاقد ثبت سفارش است و اگر وزارت صنعت، معدن و تجارت تصمیمی برای افتتاح ثبت سفارش این خودروها اتخاذ نکند در خواست تمدید زمانی، عملاً برای ترخیص کمتر از ۱۴۸ دستگاه خودرو و سواری است و باز هم خودر وهای فاقد ثبت سفارش رسوبی در گمرک و بنادر ترخیص نخواهد شد.

هرمزگانی و به تبع آن معیشت ۳۲ هزار خانواده را در امنیت اقتصادی قرار می‌دهد.
عالی زاده ضمن تشکر از مسئولان شیلات استان و کشور، استانداران و هرمزگان و سازمان مدیریت برنامه ریزی استان از ایشان خواست تا با حمایت و پیگیری های بیش از پیش اعتبار لازم برای بازسازی، بهسازی و همچنین تجهیز بنادر صیادی استان هرمزگان را فراهم سازند.

بیشتر مسکن را تامین پیش نیازهای تولید مسکن از جمله تامین اراضی و تسهیلات عنوان کرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: برنامه‌ای که هم‌اکنون برای طرح اقدام ملی مسکن برنامه‌ریزی شده است احداث ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای دهک‌های ۴ تا ۷ درآمدی که بر اساس توان اعلامی استان‌ها در تأمین زمین و تسهیلات بانکی بوده است و تولید مسکن کنند.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در خصوص اینکه آیا این ثبت نام‌ها در طرح اقدام ملی مسکن در مراحل بعدی هم ادامه خواهد داشت، گفت: سیاست کلی وزارت راه

و شهرسازی این بوده که تولید مستمر برای مدتی کل‌های استان‌ها خوانند و عنوان کرد: بدون شک صید و صیادی بسیار اهمیت دارد.
وی تخصیص اعتبار جهت بازسازی، بهسازی و همچنین تجهیز بنادر صیادی استان هرمزگان و سازمان مدیریت برنامه ریزی استان از ایشان خواست تا با حمایت و پیگیری های بیش از پیش اعتبار لازم برای بازسازی، بهسازی و همچنین تجهیز بنادر صیادی استان هرمزگان را فراهم سازند.

تسهیلات به بانک‌های عامل سبیه ملی، تجارت و صادرات با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان برای جبران خسارت ناشی از سیل ۹۸ معرفی شده است که تا الان یک میلیارد تومان پرداخت گردیده است.



فرماندار پارسیان خبر داد:

ایشان در ادامه با اشاره به اینکه مدیران بانک‌ها ضمن رعایت قانون پرداخت، تسهیلات را آسان بگیرند، بیان داشت: بانک‌های عامل جهت تشکیل پرونده نسبت به پرداخت و اعطای تسهیلات به کشاورزان اقدام کنند و با متقاضیان همکاری‌های لازم را داشته باشند تا این تسهیلات جبران خسارت کشاورزان متضرر شود.

لاز به ذکر است که ۶۱۷ نفر از محل اعتبارات بحرران جهت دریافت

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور:

افزایش ۲۶ سانتی متری تراز دریاچه ارومیه، نشان از موفقیت طرح‌های احیا است

گفت: در سال جاری هم تلاش خواهیم کرد راه آهن میانه را به تبریز و ایستگاه خاوران برسانیم.
وی افزود: در سال جاری خود را آماده کرده‌ایم که در یک مرحله ۷۰ هزار میلیارد تومان و در مرحله بعد ۸۰ هزار میلیارد تومان برای طرح‌های زیربنایی تخصیص دهیم که طرح کاداستر یکی از آن‌هاست.

وی با بیان این‌که در اعتبارات مربوط به سفر نخست ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی، بیش از ۱۰۰ درصد اعتبارات از نظر ریلی تأمین شد و متمهد هستیم که کار را دنبال کنیم،

والدین گرامی: در باره عوارض و پیامدهای منفی مصرف مواد مخدر و روان گردان‌ها با نوجوانان به طور صریح

گفتگو نمایید. نظارت فعال بر رفتار فرزندان یعنی پاسخگویی به سه سوال: فرزند شما الان کجاست؟ چکار می‌کند؟ و

با چه کسی است؟



(شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر کیش)

ستاد مبارزه با موادمخدر